教字〔2019〕5号
关于二级学院教学督导组换届工作的通知
各学院、各部门：
  为进一步完善校、院两级教学督导体系，推进学校二级教学督导工作，根据《池州学院二级教学督导工作实施办法》（校字〔2016〕111号）规定，经研究，从即日起至2019年3月18开展二级教学督导组换届工作。具体要求如下：
1. 各学院应以形成适应我校人才培养定位、具有本院特色的稳定有效的二级督导工作机制为出发点，在总结上一届督导工作经验的基础上认真开展本次换届工作。
2.认真选拔、推荐二级督导组成员,动员近三年离退休的老教师参加督导工作。各学院督导组一般由三名成员组成（其中一人为组长，数计学院和大数据学院可联合成立督导组，成员四人）。
3. 校级督导员需进入其所在学院的院级督导组（见附件1）；在岗教学管理人员原则上不进入院级督导组。
4. 学院督导员基本条件：
（1）治学严谨，具有良好的思想觉悟和道德修养，教学或教学管理经验丰富，原则上应具有副教授职称；
（2）坚持原则，敢于担当，善于依法依规开展工作，具有强烈的事业心、责任感和奉献精神；
（3）时间和精力上能保证正常教学督导工作。
5.各学院督导推荐表（附件2）于3月18日前报教务处质评科，电子版发送至2530788463@qq.com。
特此通知。
教务处

2019年3月8日

附件1：
校级督导组名单（排名不分先后）
程秀美
王长春
韩虎林
朱同林
祝中侠
叶三梅
刘四运
李小新
束仁龙
江鹰
   邱小玲
宋桂娥
桂传友

附件2 ：
学院教学督导推荐表（样表）

	学院
	组长
	成员
	职称
	联系方式

（可根据成员人数，自行调整。）